KacaTtkuHa TaTbssHa BnaguMupoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuusa CBepneHusn
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KacaTkunHa TaTbsiHa BnaguMupoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 003575
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 11.02.2008
Iop. MU0
Homep
3aKJilouMBLUee HDaTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . N
AOroBop Ha cocTaBneHus onpepenseMon OLLEeHO4YHOM
06 OLLeHKMU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OL,eHKMU
OueHka
1096/25 00O AO MapuTeT 09.07.2025 HeaBUMXMMOCTb pbIHOYHaA
HeOBMXNMOCTM
OueHka
1102/25 00O AO MapwuTteT 10.07.2025 HeaBMXNMOCTb pbIHOYHaA
HEeOBMXMUMOCTM
OueHka
1103/25 000 AO MaputeTt 11.07.2025 HeABMXXMMOCTb | PbIHOYHaA HERK
HeOBMXUMOCTH
OueHKa
1104/25 OO0 AO MaputeT 21.07.2025 HeOBMXUMOCTb pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTH
OueHka
1105/25 000 AO NMapuTeT 24.07.2025 HeOBMXUMOCTb pbIHOYHaA
HeABVXXUMOCTU
OueHka
1106/25 OO0 AO NaputeTt 25.07.2025 HeABUXUMOCTb pbIHOYHasA
HeABVXXUMOCTU
OueHka
1107/25 OO0 AO NaputeTt 28.07.2025 HeBUXUMOCTb pbIHOYHasA
HeABVXUMOCTU
OueHka
1108/25 00O AO MapuTeT 30.07.2025 HeaBUXMMOCTb pbIHOYHaA
HeOBMXNMOCTM
OueHka
1109/25 00O AO MapuTeT 30.07.2025 HeOBUXMMOCTb pbIHOYHaA

HEeABNXNMOCTN



1110/25

1111/25

1112/25

1113/25

1114/25

1115/25

1116/25

1117/25

1118/25

1119/25

1120/25

1121/25

1122/25

1123/25

1124/25

1125/25

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

00O AO MapuTeT

00O AO MapwuTteT

00O AO MapwuTteT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

00O AO MapuTeT

00O AO MapwuTteT

00O AO MapwuTteT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

OO0 AO NMaputeTt

30.07.2025

07.08.2025

16.07.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

25.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

08.09.2025

08.09.2025

05.09.2025

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



1126/25

1127/25

1128/25

1129/25

1130/25

1131/25

1132/25

2616-
n/25

2617-
n/25

2618-
n/25

26109-
n/25

2620-
n/25

2621-
n/25

2622-
n/25

2623-
n/25

2624-
n/25

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

00O AO MapuTeT

00O AO MapwuTteT

00O AO MapwuTteT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

00O AO MapuTeT

00O AO MapwuTteT

00O AO MapwuTteT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

OO0 AO NMaputeTt

08.09.2025

17.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

03.07.2025

02.07.2025

11.07.2025

07.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

23.07.2025

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



2625-
n/25

2626-
n/25

2627-
n/25

2628-
n/25

26209-
n/25

2630-
n/25

1125-
n/25

2631-
n/25

2632-
n/25

2633-
n/25

2634-
n/25

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

00O AO MapuTeT

00O AO MapwuTteT

00O AO MapwuTteT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

00O AO MapuTeT

00O AO MapwuTteT

27.07.2025

31.07.2025

07.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



