Касаткина Татьяна Владимировна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Касаткина Татьяна Владимировна 003575			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
1096/25	ООО АО Паритет	09.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
1102/25	ООО АО Паритет	10.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
1103/25	ООО АО Паритет	11.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
1104/25	ООО АО Паритет	21.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
1105/25	ООО АО Паритет	24.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
1106/25	ООО АО Паритет	25.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
1107/25	ООО АО Паритет	28.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
1108/25	ООО АО Паритет	30.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
1109/25	ООО АО Паритет	30.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	

1110/25	ООО АО Паритет	30.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1111/25	ООО АО Паритет	07.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1112/25	ООО АО Паритет	16.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1113/25	ООО АО Паритет	25.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1114/25	ООО АО Паритет	25.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1115/25	ООО АО Паритет	25.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1116/25	ООО АО Паритет	25.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1117/25	ООО АО Паритет	25.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1118/25	ООО АО Паритет	13.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1119/25	ООО АО Паритет	13.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1120/25	ООО АО Паритет	25.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1121/25	ООО АО Паритет	19.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1122/25	ООО АО Паритет	19.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1123/25	ООО АО Паритет	08.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1124/25	ООО АО Паритет	08.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1125/25	ООО АО Паритет	05.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

1126/25	ООО АО Паритет	08.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1127/25	ООО АО Паритет	17.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1128/25	ООО АО Паритет	12.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1129/25	ООО АО Паритет	12.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1130/25	ООО АО Паритет	22.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1131/25	ООО АО Паритет	25.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1132/25	ООО АО Паритет	30.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2616- п/25	ООО АО Паритет	03.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2617- п/25	ООО АО Паритет	02.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2618- п/25	ООО АО Паритет	11.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2619- п/25	ООО АО Паритет	07.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2620- п/25	ООО АО Паритет	11.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2621- п/25	ООО АО Паритет	15.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2622- п/25	ООО АО Паритет	16.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2623- п/25	ООО АО Паритет	16.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2624- ⊓/25	ООО АО Паритет	23.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2625- п/25	ООО АО Паритет	27.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2626- п/25	ООО АО Паритет	31.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2627- п/25	ООО АО Паритет	07.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2628- п/25	ООО АО Паритет	21.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2629- п/25	ООО АО Паритет	22.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2630- п/25	ООО АО Паритет	29.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1125- п/25	ООО АО Паритет	02.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2631- п/25	ООО АО Паритет	05.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2632- п/25	ООО АО Паритет	08.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2633- п/25	ООО АО Паритет	09.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2634- п/25	ООО АО Паритет	09.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости